Tabula caplor

Incipuit capla in narratio-
nem. Cisterciensis ordinis.
Capitulum primum distinctionis pre-

Quod dominus ihesus in domina sua
forma patre pater reddidit **pm**
Quod a primitia etiam cois uiter dicit
 repit et qd hic monastice religio-
 nis institutio principiu suscepit **ij.**
Quod monachica ordo p btm antho-
 mu ceteros q stos pres roboraty
 excellens claruit. **Cap m.**
Quod de institutio et auctoritate regule
 sti patris nri bndicti. quod p gram
 dei floruit et usq hodie floret **iiii.**
Quod bts bndictus rogatu renoma-
 nens episcopi scti discipulu suu mau-
 ru missu fundadi renobn ad pres
 gulle direxit. **Cap v**
Quod btiis odo cluniacens abbas
 ordine monachicu collapsu p
 gram dei strenue recuperavit. **vi.**
Quod de fratre tunc manu mite panis
 i pncipus margaritas colusest. **vii.**
Quod de fratre moriete q uidit militu
 dme candidato ad se uenit. **viii.**
Quod btiis hugo cluniacens pa-
 litiu curauit. **Cap ix**
Qualit freres q cisterciens ordine
 fundauerit adhuc i molisimo de-
 gentes dima gra st illustrati. **x.**
Quod dominus robertus abbas et freres
 cu eo desideut inouade monas-
 tice religiois habetes legatu
 sedis aplice adierut. **Capitulum xi**

Scripta hugois aplice sedis legatu p
 que cisterciensis ordinis exordiu sua
 auctoritate fundatu est. **Capitulum xii**
Qualit et quoto ano dnice trina-
 coms sti pres cisterciens ordinis de
 molisimo egressi. hcmu cisterciense
 adierut. **Capitulum xiii.**
Quod locu ille q sensu cablonensis
 episcopi ad m dyocesim ptinebat. tunc
 nre i abbatiā surrexit. et de recessu
 abbatis illu q adueneat. **Capitulum xiiii**
Quod de pncipone bti stephani scti cist-
 ciens abbatis. et qlia instituta rpe
 nouello adhuc ordini sup addidit.
 qlic at sub eo multiplicaty sit ordo.
 et qb9 stutib9 claruit. **Capitulum xv.**
Quod abbas stephani dilatuone
 sui ordinis dnio reuelante et defuto
 fratre sibi vigilanti apparere agnouit **xvi**
Quod de eo qd btiis abbas stephani
 qda secta nouu suu p spm aphe-
 tie dephendit. **Capitulum xvii**
Quod humieat aliqui sanguine ppe xpm
 paup abbas stephani. **Capitulum xviii**
Quod instabat aliqui sacsta sollempni-
 tas penthecostes. **Capitulum xix**
Quod de teru qd no surdus auditor ste
 regule fuit pncipiens ut sic
 stem9 ad psallendu ut mes ma
 qcedet uoti nre. **Capitulum xx**
Quod de uo hiulitatis fuit hic
 uo pastor no mercenarius. **xxi.**
Quod de eo q cu domo cisterciens qda
 uice ad ultimā paupertate deue-
 nisset ueneabilis abbas stephani
 misit frrem queda ad proximas